

Budde Schou A/S

Dronningens Tværgade 30, 1302 København K

CVR-nr. 21 47 77 37

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023

Dirigent:

.....
Michael Holsting

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Budde Schou A/S
Adresse, postnr., by	Dronningens Tværgade 30, 1302 København K
CVR-nr.	21 47 77 37
Stiftet	1. januar 1999
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemmeside	www.buddeschou.dk
E-mail	info@buddeschou.dk
Telefon	70 25 09 00
Bestyrelse	Michael Holsting, formand Jesper Mark Wenzel Steen Wadskov-Hansen Henriette Damsgaard Brian Krogh Jeppesen Jan Flarup Holst Sørensen
Direktion	Steen Wadskov-Hansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Budde Schou A/S yder rådgivning inden for immaterialret, omfattende rådgivning inden for alle områder af den industrielle eneretsbeskyttelse. Budde Schou A/S yder rådgivning og bistand til danske og udenlandske virksomheder. Ydelserne omfatter udformning af IP-ansøgninger (patenter, varemærker, designs og brugsmodeller) samt den efterfølgende sagsbehandling i ansøgningsproceduren. Ydermere rådgiver virksomheden omkring opnåelse af beskyttelse og om udviklingen af en overordnet IP-strategi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 3.905.361 kr. mod et overskud på 3.665.752 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 6.905.361 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Videnressourcer

Budde Schou A/S er en videnvirksomhed, som leverer rådgivning af høj kvalitet inden for immaterialretten. Den fremtidige indtjening er derfor i høj grad afhængig af virksomhedens interne videnressourcer. Disse videnressourcer omfatter primært veluddannede medarbejdere samt professionelle samarbejdspartnere i udlandet. Virksomheden har tilrettelagt interne forretningsgange, der sikrer, at medarbejdernes kompetencer inden for immaterialretten løbende vedligeholdes og udvikles.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	28.382.501	28.541.997
2	Personaleomkostninger	-24.157.278	-23.887.265
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-122.262	-113.615
	Resultat før finansielle poster	4.102.961	4.541.117
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.257	-18.872
	Finansielle indtægter	271.725	389.118
	Finansielle omkostninger	-306.261	-199.078
	Resultat før skat	4.055.168	4.712.285
	Skat af årets resultat	-149.807	-1.046.533
	Årets resultat	3.905.361	3.665.752
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.905.361	3.646.535
	Overført resultat	0	19.217
		3.905.361	3.665.752

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436.928	518.838
	Indretning af lejede lokaler	35.116	75.468
		<u>472.044</u>	<u>594.306</u>
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	993.754
	Andre tilgodehavender	2.143.829	2.715.229
		<u>2.143.829</u>	<u>3.708.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.615.873</u>	<u>4.303.289</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.063.711	13.310.289
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.301.369	2.367.041
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.745
	Periodeafgrænsningsposter	294.824	160.252
		<u>15.659.904</u>	<u>15.855.327</u>
	Likvide beholdninger	<u>724.398</u>	<u>675.281</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.384.302</u>	<u>16.530.608</u>
	AKTIVER I ALT	<u>19.000.175</u>	<u>20.833.897</u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	2.000.000	2.000.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.905.361	3.646.535
	Egenkapital i alt	<u>6.905.361</u>	<u>6.646.535</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	75.348	64.757
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.348</u>	<u>64.757</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	139.229	973.841
	Anden gæld	1.591.080	1.657.104
		<u>1.730.309</u>	<u>2.630.945</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	3.335.445	4.564.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.705.684	2.037.306
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.048.207	1.727.184
	Anden gæld	3.199.821	3.162.470
		<u>10.289.157</u>	<u>11.491.660</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.019.466</u>	<u>14.122.605</u>
	PASSIVER I ALT	<u>19.000.175</u>	<u>20.833.897</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	2.000.000	3.646.535	6.646.535
Overført via resultatdisponering	0	0	3.905.361	3.905.361
Udloddet udbytte	0	0	-3.646.535	-3.646.535
Egenkapital 30. juni 2023	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.905.361</u>	<u>6.905.361</u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Budde Schou A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, arbejde udført for fremmed regning og opført under aktiver og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver. Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-5 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler og andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af deposita, som måles til amortiseret kostpris.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er negative.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender og depotkonti.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	22.070.813	21.827.034	
Pensioner	1.828.086	1.796.495	
Andre omkostninger til social sikring	258.379	263.736	
	<u>24.157.278</u>	<u>23.887.265</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>26</u>	<u>27</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2022	731.773	161.407	893.180
Kostpris 30. juni 2023	731.773	161.407	893.180
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	212.935	85.939	298.874
Årets afskrivninger	81.910	40.352	122.262
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	294.845	126.291	421.136
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>436.928</u>	<u>35.116</u>	<u>472.044</u>
Afskrives over	<u>4-5 år</u>	<u>5-10 år</u>	
4 Finansielle anlægsaktiver			
kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Andre tilgodehavender</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2022	78.750	2.715.229	2.793.979
Tilgang i årets løb	0	-571.400	-571.400
Afgang i årets løb	-78.750	0	-78.750
Kostpris 30. juni 2023	0	2.143.829	2.143.829
Værdireguleringer 1. juli 2022	915.004	0	915.004
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede kapitalandele	-915.004	0	-915.004
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>2.143.829</u>	<u>2.143.829</u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>10.932.817</u>	<u>12.239.872</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplystelse mv. med i alt 10.923 t.kr. i uopsigelige husleje-kontrakter på op til 5 år.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Holsting

Dirigent

På vegne af: Budde Schou A/S

Serienummer: cc0e846d-0ef1-480c-8ce3-6fad9604c04b

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-09-27 07:39:19 UTC



Michael Holsting

Bestyrelsesformand

På vegne af: Budde Schou A/S

Serienummer: cc0e846d-0ef1-480c-8ce3-6fad9604c04b

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-09-27 07:39:19 UTC



Jan Flarup Holst Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Budde Schou A/S

Serienummer: cc6ba320-e8f1-44ca-9db4-9fdf511bc00c

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-09-27 08:02:45 UTC



Steen Lyders Lerche Wadskov-Hansen

Direktion

På vegne af: Budde Schou A/S

Serienummer: 7cd97b44-a859-47b0-96ce-ab1731a5c143

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-09-27 08:20:02 UTC



Steen Lyders Lerche Wadskov-Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Budde Schou A/S

Serienummer: 7cd97b44-a859-47b0-96ce-ab1731a5c143

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-09-27 08:20:02 UTC



Jesper Mark Wenzel

Bestyrelse

På vegne af: Budde Schou A/S

Serienummer: d4d0d98f-cdbd-40d6-a777-1a357c4937a3

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-09-27 08:22:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henriette Damsgaard

Bestyrelse

På vegne af: Budde Schou A/S

Serienummer: 90aae78f-6a7b-43a7-b91c-6a6e8c7ceada

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-09-27 12:03:36 UTC



Brian Krogh Jeppesen

Bestyrelse

På vegne af: Budde Schou A/S

Serienummer: 98cc87c8-7824-497c-a5ee-1e296d86cc7a

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-09-27 12:27:57 UTC



Jacob Thorhauge Thøgersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3f7e7a95-7db4-4f43-aaa3-02184bcd0b4

IP: 82.99.xxx.xxx

2023-09-27 12:35:29 UTC



Mogens Keldbo Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8000b20b-1320-4987-ace7-dc52f4bd0d1f

IP: 85.129.xxx.xxx

2023-09-27 12:44:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: AHDEM-YS4OK-8EBW4-5WCG1-E8PH5-LE6G6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>